INDICAÇÃO Nº 1700/2015

Reitera a Indicação nº 1597/2015, solicitando manutenção do campo de futebol socyete e implantação de espaço para lazer com play ground, na área localizada na Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção do campo de futebol socyete e implantação de espaço para lazer com play ground, na área localizada na Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza.

.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender aos pedidos dos atletas das referidas vias, que necessitam do local em condições, para realizarem seus treinos

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 11:06:36 06880/2015

/ccg
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário